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CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7625 22580390124 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 7620 23178890075 MONAS. DE LA 24120

3 7621 57736790351 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

4 7623 16195690112 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

5 7624 22580390135 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles de 12 à 18 mois
Section 04M1L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7631 20528270010 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

2 7627 22580380129 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

3 7633 29000160422 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

4 7630 22580370046 MONAS. DE LA 24120

5 7629 29000170500 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

6 7628 57668880062 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles de plus de 18 mois
Section 04M2L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7631 20528270010 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande mâles
Section 04PCM

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 5 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

3 2 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

4 4 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

FEMELLES- VIANDE - Femelles en laine non suitées
Section 04F1T



CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 CHASTANG 86310

2 8 LYCEE JEAN MARIE BOULOUX 86500 MONTMORILLON

3 9 MONAS. DE LA 24120

4 6 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

5 7 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

CommuneCode Postal

FEMELLES - VIANDE-Femelle en laine suitées +18mois
Section 04FS2L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 CHASTANG 86310

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande femelles en laine
Section 04PCVF

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7625 22580390124 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 7621 57736790351 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

3 7624 22580390135 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

4 7620 23178890075 MONAS. DE LA 24120

5 7623 16195690112 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles 12 à 18 mois
Section 04M1LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7629 29000170500 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

2 7630 22580370046 MONAS. DE LA 24120

3 7633 29000160422 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

4 7628 57668880062 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

5 7627 22580380129 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

6 7631 20528270010 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles de plus de 18 mois
Section 04M2LL



CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7629 29000170500 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 04PCML

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 4 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

3 3 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

4 5 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

CommuneCode Postal

FEMELLES - LAINE - Femelles en laine non suitées
Section 04FNS1LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9 MONAS. DE LA 24120

2 1 CHASTANG 86310

3 8 LYCEE JEAN MARIE BOULOUX 86500 MONTMORILLON

4 7 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

5 6 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

FEMELLES - LAINE-Femelles en laine suitées +18mois
Section 04FS2LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
9 MONAS. DE LA 24120

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine femelles
Section 04PCL

CHARMOISE

Classement Exposant
1 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 MONAS. DE LA 24120

3 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

CommuneCode Postal

Challenge upra
Section 04CHUPRA


